Classe di concorso

A026 - MATEMATICA

A026 - MATEMATICA

A028 - MATEMATICA E SCIENZE

A028 - MATEMATICA E SCIENZE

A030 - MUSICA NELLA SCUOLA
SECONDARIA DI | GRADO

A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE
CHIMICHE

A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE
CHIMICHE

A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE
DELLE COSTRUZIONI
TFCNOIOGIF F TECNICHF DI
A045 - SCIENZE ECONOMICO-
AZIENDALI

A046 - SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE

AO050 - SCIENZE NATURALI,
CHIMICHE E BIOLOGICHE
AB25 - LINGUA INGLESE E
SECONDA LINGUA
COMIINITARIA NFITASCLIOIA
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA
SECONDARIA | GRADO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA
SECONDARIA Il GRADO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA
SECONDARIA Il GRADO

EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA
NELLA SCUOLA PRIMARIA

Tipo
graduatoria

GPS

GPS

GPS

GPS

GPS

GPS

GPS

GPS

GPS

GPS

GPS

GPS

GPI

GPI

GPI

Fascia

GPS
Fascia 2

GPS
Fascia 2

GPS
Fascia 2

GPS
Fascia 2

GPS
Fascia 2

GPS
Fascia 2

GPS
Fascia 2

GPS
Fascia 2

GPS
Fascia 2

GPS
Fascia 2

GPS
Fascia 2

GPS
Fascia 2
GPS
Incrociate
Snstesnn
GPS
Incrociate
Snstesnn
GPS
Incrociate
Snstesnn
GPS
Fascia 2

Posizione

62

90

182

185

114

52

58

157

32

60

188

115

784

826

842

133

Punteggio Codice scuola

435

29.5

65.5

65

54.5

57

55

43

82.5

67

57

55.5

59.5

67

67

37

PRISO0800P

PRTF010006

PRMM83501X

PRMM820016

PRMM81701A

PRISO0900E

PRIS00200Q

PRISO0900E

PRISO0400B

PRTF010006

PRIS006003

PRMMO00600X

PRMM81001G

PRISO0700V

PRISO0800P

PREE82904R

Denominazione scuola

Tipo contratto

"CARLO EMILIO GADDA" SEDE FINO AL TERMINE DELLE

FORNOVO TARO

"LEONARDO DA VINCI"

"MALPELI" - PARMA

SALSOMAGGIORE -
"CAROZZA"

BEDONIA - "GIOVANNI
AGAZZI"

"C. RONDANI"

1.S.1.S.S. "GALILEI-
BOCCHIALINI"

"C. RONDANI"

IS "PIETRO GIORDANI"

"LEONARDO DA VINCI"

ISTITUTO SUPERIORE
"MAGNAGHI-SOLARI"

"M.LUIGIA" - PARMA (CONV.
NAZ.)

BARDI - "GIUSEPPE FORLINI"

"BERENINI"

"CARLO EMILIO GADDA" SEDE

FORNOVO TARO

MARTIRI DI CEFALONIA

ATTIVITA' DIDATTICHE

SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE
ATTIVITA' DIDATTICHE

ANNUALE

SPEZZONE

SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE
ATTIVITA' DIDATTICHE

SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE
ATTIVITA' DIDATTICHE

FINO AL TERMINE DELLE
ATTIVITA' DIDATTICHE

FINO AL TERMINE DELLE
ATTIVITA' DIDATTICHE

ANNUALE

SPEZZONE

SPEZZONE

SPEZZONE

SPEZZONE

Ore
spezzone

10.0

7.0

9.0

8.0

9.0

Tipo
cattedra

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

Tipo posto

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

SOSTEGNO
PSICOFISICO

SOSTEGNO

SOSTEGNO

EDUCAZIONE
MOTORIA

Cognome
aspirante

ORLANDAZZI

GHIRARDI

CAVALERA

PROVENZANO

CORDELLA

FERRARI

TOTA

ABBATTISTA

BELLI

DELL'UTRI

DI LIDDO

STERZI

FECCI

BAMBINA

SALZANO

ROSSI

Nome
aspirante

TATIANA

ROBERTO

NOEMI

STEFANIA

VALERIA

FRANCESCA

MAURA

GIUSEPPE

SIMONE

MARIA
EMANUELA

PIETRO

ALESSANDRA

FABIO

GIOEMI

RAFFAELLA

GIOVAMBATT
ISTA

Numero
preferenza
snddisfatta

2
81

18

90

20

25

11

26

66

16

24



