

Classe di concorso	Tipo graduatoria	Fascia	Posizione	Punteggio	Codice scuola	Denominazione scuola	Tipo contratto	Ore spezzone	Tipo cattedra	Tipo posto	Cognome aspirante	Nome aspirante	Numero preferenza soddisfatta
A026 - MATEMATICA	GPS	GPS Fascia 2	62	43.5	PRIS00800P	"CARLO EMILIO GADDA" SEDE FORNOVO TARO	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	NORMALE	ORLANDAZZI	TATIANA	2
A026 - MATEMATICA	GPS	GPS Fascia 2	90	29.5	PRTF010006	"LEONARDO DA VINCI"	SPEZZONE	10.0	INTERNA	NORMALE	GHIRARDI	ROBERTO	81
A028 - MATEMATICA E SCIENZE	GPS	GPS Fascia 2	182	65.5	PRMM83501X	"MALPELI" - PARMA	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	NORMALE	CAVALERA	NOEMI	18
A028 - MATEMATICA E SCIENZE	GPS	GPS Fascia 2	185	65	PRMM820016	SALSOMAGGIORE - "CAROZZA"	ANNUALE		INTERNA	NORMALE	PROVENZANO	STEFANIA	90
A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO	GPS	GPS Fascia 2	114	54.5	PRMM81701A	BEDONIA - "GIOVANNI AGAZZI"	SPEZZONE	12.0	INTERNA	NORMALE	CORDELLA	VALERIA	131
A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE	GPS	GPS Fascia 2	52	57	PRIS00900E	"C. RONDANI"	SPEZZONE	12.0	INTERNA	NORMALE	FERRARI	FRANCESCA	3
A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE	GPS	GPS Fascia 2	58	55	PRIS00200Q	I.S.I.S.S. "GALILEI-BOCHIALINI"	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	NORMALE	TOTA	MAURA	20
A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E TECNICHE DI A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI	GPS	GPS Fascia 2	157	43	PRIS00900E	"C. RONDANI"	SPEZZONE	7.0	INTERNA	NORMALE	ABBATTISTA	GIUSEPPE	2
A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI	GPS	GPS Fascia 2	32	82.5	PRIS00400B	IS "PIETRO GIORDANI"	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	NORMALE	BELLI	SIMONE	25
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE	GPS	GPS Fascia 2	60	67	PRTF010006	"LEONARDO DA VINCI"	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	NORMALE	DELL'UTRI	MARIA EMANUELA	11
A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO	GPS	GPS Fascia 2	188	57	PRIS006003	ISTITUTO SUPERIORE "MAGNAGHI-SOLARI"	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	NORMALE	DI LIDDO	PIETRO	26
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPS	GPS Fascia 2	115	55.5	PRMM00600X	"M.LUIGIA" - PARMA (CONV. NAZ.)	ANNUALE		INTERNA	NORMALE	STERZI	ALESSANDRA	1
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	Incrociate Sostegno GPS	784	59.5	PRMM81001G	BARDI - "GIUSEPPE FORLINI"	SPEZZONE	9.0	INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	FECCI	FABIO	6
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	Incrociate Sostegno GPS	826	67	PRIS00700V	"BERENINI"	SPEZZONE	8.0	INTERNA	SOSTEGNO	BAMBINA	GIOEMI	66
EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA NELLA SCUOLA PRIMARIA	GPS	Incrociate Sostegno GPS Fascia 2	842	67	PRIS00800P	"CARLO EMILIO GADDA" SEDE FORNOVO TARO	SPEZZONE	9.0	INTERNA	SOSTEGNO	SALZANO	RAFFAELLA	16
EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA NELLA SCUOLA PRIMARIA	GPS	Incrociate Sostegno GPS Fascia 2	133	37	PREE82904R	MARTIRI DI CEFALONIA	SPEZZONE	11.0	INTERNA	EDUCAZIONE MOTORIA	ROSSI	GIOVAMBATTISTA	24